



Ceará  
Governo Municipal de Jaguaruana  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 046/2019-PP

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VL unitário	VL total Situação
<b>A R P DE MESQUITA SERVIÇOS - ME</b>						
00001	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO, D = 0,80M, H = 0,50M	UNIDADE	IVAM PREL	60,0000	122,000	7.320,00 Vencedor
00002	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO, D = 1,00M, H = 0,50M	UNIDADE	IVAM PREL	60,0000	155,000	9.300,00 Vencedor
00003	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO, D = 2,00M, H = 0,50M	UNIDADE	IVAM PREL	80,0000	370,000	22.200,00 Vencedor
00004	ANEL PRE-MOLDADO DE CONCRETO, D = 3,00M, H = 0,50M	UNIDADE	IVAM PREL	60,0000	630,000	37.800,00 Vencedor
00005	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 30cm	METRO	IVAM PREL	100,0000	128,000	12.800,00 Vencedor
00006	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 40cm	METRO	IVAM PREL	200,0000	156,000	31.000,00 Vencedor
00007	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 60cm	METRO	IVAM PREL	300,0000	208,000	62.400,00 Vencedor
00008	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 80cm	METRO	IVAM PREL	300,0000	265,000	79.500,00 Vencedor
00009	TUBO CONCRETO ARMADO DIAM. 100cm	METRO	IVAM PREL	300,0000	380,000	114.000,00 Vencedor
00010	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIÂMETRO 30CM	UNIDADE	IVAM PREL	50,0000	80,000	4.000,00 Vencedor
00011	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIÂMETRO 40CM	UNIDADE	IVAM PREL	40,0000	102,000	4.080,00 Vencedor
00012	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIÂMETRO 60CM	UNIDADE	IVAM PREL	50,0000	128,000	6.400,00 Vencedor
00013	TAMPA EM CONCRETO ARMADO PARA MANILHA DIÂMETRO 80CM	UNIDADE	IVAM PREL	50,0000	174,000	8.700,00 Vencedor
				Total da dotação :		399.500,00
				Total dos itens :		399.500,00
				Total geral :		399.500,00